Warszawa, 03.08.2012 r.

Znak sprawy: ARM/13/12
Do:

Zainteresowani wykonawcy

DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na usługi przeprowadzenia szkoleń w ramach Projektu „Akademia Policyjna”
Wyjaśnienie  treści  SIWZ

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zawierający niżej wymienione pytania, na które Zamawiający, po myśli art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udzielił odpowiedzi zgodnie z niniejszym pismem:

Pytanie nr 1

Jesteśmy autoryzowanym ośrodkiem szkoleniowym Red Hat Linux oraz Gold Partnerem LPI. Nie dysponujemy natomiast ofertą szkoleń autoryzowanych Microsoft. Propozycja podwykonawstwa lub konsorcjum złożona naszym partnerom biznesowym niestety eliminuje naszą ofertę ze względu na wymagania

zawarte w SIWZ  dotyczące szkolenia Microsoft z których ewidentnie wynika że takie warunki może spełnić ograniczona ilość dostawców. Czy przewidujecie Państwo wprowadzenie do SIWZ zamiany umożliwiającej

składanie ofert cząstkowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ umożliwiającej składanie ofert częściowych. 

Pytanie nr 2
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że przeniesienie praw autorskich będzie dotyczyć – zgodnie z wyraźną w tym zakresie treścią załącznika nr 6 – wyłącznie utworów opracowanych przez Wykonawcę przy realizacji Umowy. Skoro materiały zostały opracowane przez Producentów i Wykonawca nie opracuje ich, nie będzie posiadał do nich praw autorskich. 
Pytanie nr 3

Zwracam się z zapytaniem czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że pierwotny termin składani ofert został przedłużony o 5 dni. Zamawiający nie przewiduje kolejnego przedłużenia terminu składania ofert. 
